运输邮电主要指标

	指     标
	单  位
	1988年
	1990年
	1999年
	2000年
	2000年

比99
年增

长%

	民用汽车

机动船艘数

  吨位数

邮电局（所）个数

长途自动交换机容量

电话交换机容量

  # 市话交换机容量

电话机总数

平均百人电话拥有量

长途电话电路

客运量

旅客周转量

货运量

货物周转量

邮电业务总量

（1990年不变价）
	辆

艘

净载重吨

个
路

门

门

部

部/百人

路

万人

万人公里

万吨

万吨公里

万元
	3286

614

19800

116

17200

9300

10983

0.40

145

1015

62787.26

581.49

52240

1100
	4028

402

15567

118

300

29515

18300

19800

0.70

370

994.49

85648.40

544.78

42499.56

1838
	14636

478

15811

232

7020

287973

118456

291699

9.55

9049

2417.7

220296

1691.8

147360

46672.2


	14148

535

17309

194

7020

394705

148951

372619

11.74

9669

2683.3

252137.3

1933.8

169147

55554.9
	–3.33

11.92

9.47

–16.38

37.06

25.74

27.74

22.93

6.85

10.99

14.45

14.30

14.78

19.03
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